2020年２月６日

各   位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代表取締役社長  蒔田 穂高

（コード番号：６２４９）

問合せ先 執行役員 管理本部長  吉川 実

（ＴＥＬ：０３－６８０３－０３０１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年５月９日に公表いたしました通期業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正

2020年３月期通期連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

15,000 900 900 500 35.06

今回発表予想(B) 16,000 1,800 1,800 1,100 78.36

増減額(B-A) 1,000 900 900 600

増減率(％) 6.7 100.0 100.0 120.0

(ご参考)前期実績

(2019年３月期)
17,375 2,423 2,419 1,429 100.25

修正の理由

 当社グループの主な顧客先であるパチンコホールにおいては、IR 推進法に伴う「のめり込み防止対策」

の検討や規則改正等に対応した遊技機への入れ替えや受動喫煙防止対策等、先行き不透明な状況から周辺機

器の買い控えが続きました。

このような状況の中、当社グループは加盟店シェアの維持・向上を図るため、パチンコホールの人手不足

に対応する各台計数化や旧機器のリプレイスの推進など積極的な営業を行った結果、前回予想を上回る売上

高を確保し、営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益も前回予想を上回る見込みとなりまし

た。

※将来に関する記述等についての注意事項

 上記の業績予想は、現時点での入手可能な情報に基づき判断した将来の予想であり、実際の業績は、様々

な要因の変化により、これら業績予想とは大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上